年　　月　　日
姫路工業倶楽部　理事長 様
部活懇親会 　助 成 金 　申 請 書
  この度、　　　　　　　　　部活懇親会の開催を下記の要領で計画しています。つきましては、規定に基づく助成金の申請を致します。何卒ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。
開催後には、報告書と写真/名簿等を提出いたします。
また、ブログ等への掲載についても承諾いたします。

記
　　　　日　時：
　　　　場　所：
　　　　依頼者：

　　　　連絡先：
助成金受取り方法☑を入れてください。
　　　　　　　　　□現金手渡し　　　　　年　　　月　　　日　　　来所
[image: image1.png]

　　　　　　　　　□振り込み　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　　　　　　　口座種類

　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義
[image: image2.png]

クラブ活動等（学生自治会、クラブ・同好会・サークル）の懇親会について、
登録者名簿と活動の概要含めた懇親会報告書、懇親会参加者名簿、活動の写真か懇親会の写真の提出を条件に、5,000円（年1回）を支援いたします。
是非、有効活用下さい。
クラブ活動等登録者の過半数が工学部に所属していることが条件となります。
【申請の流れ】
1）部活懇親会助成金申請書作成（原則、事前申請）：　申請者
2）活動参加者名簿と活動の概要含めた懇親会報告書、懇親会参加者名簿、
活動の写真か懇親会の写真の提出：　申請者
3）助成金申請書の助成金受取方法に基づく助成金支払い：　姫路工業倶楽部
なお、提出頂く活動の概要含めた懇親会報告書と活動の写真か懇親会の写真等は、姫路工業倶楽部ブログ等への掲載をさせていただきます。
姫路工業倶楽部（工学部同窓会）

〒671-2201　兵庫県姫路市書写2167

兵庫県立大学　姫路工学キャンパス内
　　　　　　　（Ａ３０８）
電話&FAX：079-266-2274、内線：8038

Ｅメール：hi-club@eng.u-hyogo.ac.jp

（メルアド↑）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ホームページ↑）
クラブ活動等の懇親会に対する支援について

（姫路工業倶楽部）